ダイドードリンコ株式会社

2025年 3月 28日

報道関係各位

ダイドードリンコ株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：中島 孝徳）は、飲料とあわせてミ

ニカーを購入することができる「ホビーのまち静岡応援自動販売機」（以下、本自販機）を、3 月 25 日

（火）に JR静岡駅の商業施設「アスティ静岡」に設置しましたので、お知らせいたします。

本自販機は、日本全国のプラモデル出荷額の 80％を超えるシェアを誇る「ホビーのまち」である静岡

市の魅力を、自動販売機を通じて発信し、「静岡市」をさらに盛り上げていきたいとの思いで企画したも

ので、飲料とあわせて株式会社青島文化教材社（本社：静岡市葵区）製のミニカー（価格：1,000 円 税

込）を購入することできます。本自販機を通じて地域の皆さまやプラモデルファンをはじめ、多くの方々

に楽しさと親しみを感じていただければと期待しております。

当社では、今後も自動販売機をご利用されるお客様に、飲料を購入する以外の「楽しさ」も提供する

ことで、地域の活性化に貢献してまいります。

（１） 設置した「ホビーのまち静岡応援自動販売機」

（２）本自販機設置場所

アスティ静岡「東館」入口（所在地：静岡県静岡市葵区黒金町 54番地 3）

自動販売機を通じてホビーのまち「静岡市」を盛り上げる！

アスティ静岡に「ホビーのまち静岡応援自動販売機」を設置

DyDoグループは、「こころとからだに、おいしいものを。」をブランドメッセージに、高い品質に

いつもサプライズを添えて、「オンリーDyDo」のおいしさと健康をお客様にお届けします。

＊＊＊本報道資料に関するお問い合わせ先＊＊＊

ダイドードリンコ株式会社 コーポレートコミュニケーション部

〒530-0005 大阪市北区中之島 2-2-7 中之島セントラルタワー18F

TEL：06-6222-2621 E-mail：dydo-press@dydo.co.jp

＊＊＊自販機設置に関するお問い合わせ先＊＊＊

自販機設置コンサルタントページお問い合わせフォーム

https://www.dydo.co.jp/jihankiconsul/contact/

mailto:dydo-press@dydo.co.jp
https://www.dydo.co.jp/jihankiconsul/contact/